Protokoll

Kreismeisterschaft 2024 SSK 7

Veranstalter:

Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

GK - Kurzwaffen

Sportschitzenkreis VII Oberlausitz/Niederschlesien e.V.
Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V.
Bautzen

10.05. +11.05.2024

Disziplinen: Grol3kaliberpistole 9 mm Wettkampfklassen: Herren |
Grol¥kaliberpistole .45 Herren Il
GrolR3kaliberrevolver .357 Magn. Herren I
Grol3kaliberrevolver .44 Magn. Herren IV
Revolver .38 Spez.

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Bautzener Schitzenverein 1875 e.V. Bautzener SV

Gorlitzer Schutzengilde 1377 e.V. Gorlitzer SG

Nieskyer SV e.V. Nieskyer SV

Pistolenschutzenverein Neustadt in Sachsen e. V. PSV Neustadt

Priv. SG Reichenbach u.U. e.V. PSG Reichenbach

Privilegierte Schiitzengesellschaft zu Lébau e.V. PSG Lébau

SG GroRRschweidnitz e.V.

M.Raute
Wettkampfleiter

A.Hentsch
Org.-Leiter

SG GroRRschweidnitz e.

V.

L. GroBmann
Leiter Auswertung



Einzelwertung

GroRBkaliberpistole 9 mm, Herren |

Name
. Hirte, Henry
. Worch, Kevin
. Baumgart, Florian
. Wieland, Florian
. Blechschmidt, Oliver

TRWN o2

Verein

PSV Neustadt

SG GroRschweidnitz e.V.
PSV Neustadt
Bautzener SV

Bautzener SV

GroRBkaliberpistole 9 mm, Herren Il

Name
. Metzner, Steffen
. Raute, Matthias
. Paulick, Ronny
. Hohlstein, Martin
. Wocko, Pierre

Verein

Bautzener SV
PSG Reichenbach
PSG Lobau
Gorlitzer SG
Bautzener SV

GroRkaliberpistole 9 mm, Herren llI

Name

. Barthel, Michael

. Hentsch, Alexander
. Kriebisch, Henno

. Schube, Ralf

Issel, Enrico

. Pilz, Markus

. Trudl, Stephan

. Prochaska, Micha

ONDO R WN D

Verein
Gorlitzer SG
Bautzener SV
Nieskyer SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Gorlitzer SG
Gorlitzer SG
PSV Neustadt

GroRkaliberpistole 9 mm, Herren IV

Name

. Noack, Roland

. LiBner, Angela

. Keller, Bernd
Lange, Frank

. Junghanns, Manfred
. Bénsch, Lothar

SahwNn a2

GroRkaliberpistole .45, Herren Il

Pl. Name
1. Raute, Matthias
2. Hohlstein, Martin

Verein

Bautzener SV
Nieskyer SV

PSG Reichenbach
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Verein
PSG Reichenbach
Gorlitzer SG

GroRkaliberpistole .45, Herren Il

Pl. Name
1. Pilz, Markus
2. Trudl, Stephan

Verein
Gorlitzer SG
Gorlitzer SG

GroRkaliberrevolver .357 Magn., Herren |

Pl. Name
1. Blechschmidt, Oliver

Verein
Bautzener SV

S$1

83
82
72
81

S$1
84
77
78
68
65

S1
84

77
86
70
68
56

S$1

72
76
67
56
19

S$1

73

S1
87
33

S$1
74

S2

78
78
79
68

S2
87
71
72
80
64

S2
86
92
68
85
67
75
67

S2

84
69

55
29

s2
82
47

S2
77

S3

86
82
75
80

S3
87
78
87
65
82

S3

74
87
66
82
85
83
75

S3

95
45
61
65
19

S3
92
74

S3
79

S4
97
89
84
77
73

S4
86
89
77
80
61

S4

82
61
70
67
11

S4
82
89

S4
86
70

S4
81

ges. Bemerkung
374
336
326
303
302

ges. Bemerkung
344
315
314
293
272

ges. Bemerkung
348
340
322
321
299
298
291
209

ges. Bemerkung
337
333
251
248
243
78

ges. Bemerkung
317
312

ges. Bemerkung
347
224

ges. Bemerkung
311



GroRkaliberrevolver .357 Magn., Herren Il

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Hohlstein, Martin Gorlitzer SG 78 74 87 79 318
2. Raute, Matthias PSG Reichenbach 77 71 81 80 309
3. Slawick, Mario PSG Reichenbach 65 65 81 65 276

GroRkaliberrevolver .357 Magn., Herren lll

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Eichel, Enrico PSG Lébau 93 92 95 96 376
2. Trudl, Stephan Gorlitzer SG 67 69 71 84 291

GroRkaliberrevolver .357 Magn., Herren IV

Pl. Name Verein S1 82 S3 S84 ges. Bemerkung
1. Lange, Frank Bautzener SV 67 71 84 83 305

Revolver .38 Spez., Herren |

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Tomesch, Monique Bautzener SV 72 82 63 70 287
2. Zipser, Robert Bautzener SV 40 34 64 57 195

Revolver .38 Spez., Herren Il

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Schieck, Ronny Bautzener SV 80 76 83 67 306

Revolver .38 Spez., Herren lll

Pl. Name Verein S1 82 S3 S84 ges. Bemerkung
1. Eichel, Enrico PSG Lébau 97 94 97 98 386
2. Jagel, Ute Bautzener SV 77 76 75 92 320
3. Kriebisch, Henno Nieskyer SV 83 84 68 85 320
4. Schube, Ralf Bautzener SV 85 79 57 76 297

Revolver .38 Spez., Herren IV

Pl. Name Verein S1 82 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Lange, Frank Bautzener SV 73 72 82 81 308
2. Nentwig, Gunter PSG Lébau 77 79 80 72 308
3. Bachert, Steffen Bautzener SV 36 64 62 71 233
4. Bonsch, Lothar Bautzener SV 49 26 35 32 142
Mannschaftswertung

GrofRkaliberpistole 9 mm, Herren |

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. Bautzener SV Hentsch, A. (340); Noack, R. (337); Schube, R. (321) 998
2. Gorlitzer SG Pilz, M. (298); Hohlstein, M. (293); Trudl, S. (291) 882

3. Bautzener SV 2 Wieland, F. (303); Blechschmidt, O. (302); Junghanns, M. (243) 848



GroRkaliberpistole .45, Herren |

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. Gorlitzer SG Pilz, M. (347); Hohlstein, M. (312); Trudl, S. (224) 883

Revolver .38 Spez., Herren |

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. Bautzener SV Jagel, U. (320); Schube, R. (297); Tomesch, M. (287) 904



