Protokoll

Kreismeisterschaft 2024 SSK 7 **GK - Kurzwaffen**

Veranstalter: Sportschützenkreis VII Oberlausitz/Niederschlesien e.V.

Bautzener Schützenverein 1875 e.V. Ausrichter:

Wettkampfort: Bautzen

Wettkampftermin: 10.05. +11.05.2024

Disziplinen: Großkaliberpistole 9 mm Wettkampfklassen: Herren I

Großkaliberpistole .45

Herren II Großkaliberrevolver .357 Magn. Herren III Großkaliberrevolver .44 Magn. Herren IV

Revolver .38 Spez.

Teilnehmende Vereine

Bautzener Schützenverein 1875 e.V. Görlitzer Schützengilde 1377 e.V. Nieskyer SV e.V. Pistolenschützenverein Neustadt in Sachsen e. V. Priv. SG Reichenbach u.U. e.V. Privilegierte Schützengesellschaft zu Löbau e.V. SG Großschweidnitz e.V.

Protokollabkürzung

Bautzener SV Görlitzer SG Nieskyer SV PSV Neustadt **PSG** Reichenbach PSG Löbau

SG Großschweidnitz e.V.

Einzelwertung

Großkaliberpistole 9 mm, Herren I

Pl. Name	Verein	S 1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
1. Hirte, Henry	PSV Neustadt	93	95	89	97	374
2. Worch, Kevin	SG Großschweidnitz e.V.	83	78	86	89	336
Baumgart, Florian	PSV Neustadt	82	78	82	84	326
4. Wieland, Florian	Bautzener SV	72	79	75	77	303
5. Blechschmidt, Oliver	Bautzener SV	81	68	80	73	302

Großkaliberpistole 9 mm, Herren II

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
 Metzner, Steffen 	Bautzener SV	84	87	87	86	344
Raute, Matthias	PSG Reichenbach	77	71	78	89	315
Paulick, Ronny	PSG Löbau	78	72	87	77	314
4. Hohlstein, Martin	Görlitzer SG	68	80	65	80	293
5. Wocko, Pierre	Bautzener SV	65	64	82	61	272

Großkaliberpistole 9 mm, Herren III

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
 Barthel, Michael 	Görlitzer SG	84	86	88	90	348
Hentsch, Alexander	Bautzener SV	89	92	74	85	340
Kriebisch, Henno	Nieskyer SV	77	68	87	90	322
4. Schube, Ralf	Bautzener SV	86	85	66	84	321
Issel, Enrico	Bautzener SV	70	67	82	80	299
6. Pilz, Markus	Görlitzer SG	68	75	85	70	298
7. Truöl, Stephan	Görlitzer SG	56	67	83	85	291
8. Prochaska, Micha	PSV Neustadt	41	39	75	54	209

Großkaliberpistole 9 mm, Herren IV

Pl. Name	Verein	S 1	S2	S3	S 4	ges. Bemerkung
 Noack, Roland 	Bautzener SV	86	85	83	83	337
Lißner, Angela	Nieskyer SV	72	84	95	82	333
Keller, Bernd	PSG Reichenbach	76	69	45	61	251
4. Lange, Frank	Bautzener SV	67	50	61	70	248
Junghanns, Manfred	Bautzener SV	56	55	65	67	243
6. Bönsch, Lothar	Bautzener SV	19	29	19	11	78

Großkaliberpistole .45, Herren II

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
 Raute, Matthias 	PSG Reichenbach	72	81	82	82	317
2. Hohlstein, Marti	n Görlitzer SG	73	65	85	89	312

Großkaliberpistole .45, Herren III

Pl. Name	Verein	S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Pilz, Markus	Görlitzer SG	87 82 92 86 347
Truöl, Stephan	Görlitzer SG	33 47 74 70 224

Großkaliberrevolver .357 Magn., Herren I

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
 Blechschmidt, Oliver 	Bautzener SV	74	77	79	81	311

Großkaliberrevolver .357 Magn., Herren II

Oromanberrevorver .cor magn	.,						
PI. Name 1. Hohlstein, Martin 2. Raute, Matthias 3. Slawick, Mario	Verein Görlitzer SG PSG Reichenbach PSG Reichenbach		S2 74 71 65	S3 87 81 81	S4 79 80 65	ges. 318 309 276	Bemerkung
Großkaliberrevolver .357 Magn	., Herren III						
PI. Name 1. Eichel, Enrico 2. Truöl, Stephan	Verein PSG Löbau Görlitzer SG	S1 93 67		S3 95 71	S4 96 84	ges. 376 291	Bemerkung
Großkaliberrevolver .357 Magn	., Herren IV						
PI. Name 1. Lange, Frank	Verein Bautzener SV		S2 71			ges. 305	Bemerkung
Revolver .38 Spez., Herren I							
PI. Name 1. Tomesch, Monique 2. Zipser, Robert	Verein Bautzener SV Bautzener SV		S2 82 34	S3 63 64	70	ges. 287 195	Bemerkung
Revolver .38 Spez., Herren II							
PI. Name 1. Schieck, Ronny	Verein Bautzener SV	S1 80	S2 76			ges. 306	Bemerkung
Revolver .38 Spez., Herren III							
PI. Name 1. Eichel, Enrico 2. Jagel, Ute 3. Kriebisch, Henno 4. Schube, Ralf	Verein PSG Löbau Bautzener SV Nieskyer SV Bautzener SV	97 77 83	76 84	97 75		ges. 386 320 320 297	Bemerkung
Revolver .38 Spez., Herren IV							
PI. Name 1. Lange, Frank 2. Nentwig, Günter 3. Bachert, Steffen 4. Bönsch, Lothar	Verein Bautzener SV PSG Löbau Bautzener SV Bautzener SV		S2 72 79 64 26			ges. 308 308 233 142	Bemerkung

Mannschaftswertung

Großkaliberpistole 9 mm, Herren I

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
 Bautzener SV 	Hentsch, A. (340); Noack, R. (337); Schube, R. (321)	998
Görlitzer SG	Pilz, M. (298); Hohlstein, M. (293); Truöl, S. (291)	882
3. Bautzener SV 2	Wieland, F. (303); Blechschmidt, O. (302); Junghanns, M. (243)	848

Großkaliberpistole .45, Herren I

Schützen ges. Bemerkung 883 Pl. Mannschaft

Pilz, M. (347); Hohlstein, M. (312); Truöl, S. (224) 1. Görlitzer SG

Revolver .38 Spez., Herren I

ges. Bemerkung 904 Pl. Mannschaft Schützen

Jagel, U. (320); Schube, R. (297); Tomesch, M. (287) 1. Bautzener SV